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Plan for eolo isk kartle in av Nor e.

Norges geologiskeundersøkelsefremla i desember

1961 en plan for geologiskkartleggingav landet. I bud-

sjettinnstillingS. nr. 90 (1963-64)har Stortingets

Skog-, vassdrags-og industrikomitebedt om at denne

kartplan blir fremmet for Stortingetsom egen sak våren

1964. Ved brev av 12. februar 1964 har Norges geologiske

undersøkelsegitt en del supplerendeopplysningervedr,

planen samt ajourførtomkostningsoverslaget.

Før Industridepartementetfremmer en stortings-

melding om saken, ønsker det å innhenteuttalelserfra

institusjonerm.v. som kan antas å være interesserti at

en slik geologiskkartleggingblir gjennomført. Departe-

mentet tillater seg derfor vedlagt å oversende et eksemplar

av planen samt kopi av brevet av 12. februar 1964 fra

Norges geologiskeundersøkelsesg skal be om en slik

uttalelse som planen måtte foranledige.

Industridepartementettar sikte på å fremlegge

meldingen i april 1964. Departementetber derfor om at

uttalelse gis til Industridepartementetinnen utgangen av

mars måned d.å.

Etter fullmakt
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sorn pfumbs forslaa for det forste av Ut tr. Norges geoMgiske

'l,rt:rs.j.t0Ht nni dlimude om f1 aksept pa Htrtleggingspldreb sa ytter-




Nge re Mrsinkelser med realiseringen kan nnngas.

Enten man betrakter den aeologiske krtlegging frh et

aeng, kultnreit elier uraktisk synspnnkt hdr Oen enorm. betvdmng

y:: a: :Ortot forsbmise ay ht. k)g ;2.,1:1;2

(1 ,''•rl0, 'og die lose dyleiringer hr fatt s:h ntiorm:ng. Geolognske

rilmoce bett tor jords og skmgbrnk, lemdverts kon:rttn:kka-

-: r.ift :imtgg:ng som v stor tittrekn:ng er arbe:der : fte:1, :nomrt-

‘,, bOreralibdustrien og ikke minst det okende behoy ol grns og


sdnd t:1 dnHegsimlustr:en og egnede bergrter som mdteriale

If:,!!::.t.'t on:Ht(ie som ogsa er blibt n:get

av kont:nentalsokkehm lahgs Noages Ityst 11,10 noyst

mn: ogHd kaller ca storre kjennskap til fast: •adet:-: geo:og:

praktisk betydnk:g ,:kesop, a,re lov-

ay bly og kobber, imh vd:re pleget aktnetle

mdhbreserver. Rdsrare, stensprang og utglidninger er daglige foreteelser

Norge et dv ktelpelnidlene i bekjempelsen av disse r:stkoer er bedre

:hittil har NGE mmi sin begrensehe k.eaasitet fOr

rIviKe kunnet yte roen im:gdend:"enritermg av

Hotensielle, okonorn:ske mnligheter tnnen ornrader hvor det er pldbldgt

(hdstondlpark::-).

ge,ogiske kartleaging av :dm:et kdrdlster:seres

mao . torstilt mventer:ng av landets rastofter og det ohskeilge ville


v.erk dt selve kdrtleggingen lå lenger foran de praktiske hndersokelser

enn er i (1:tu. Oet geologiske kartleggingsdrbeldet kdh gjen-




b.m.mato mek gdm-de ardr:edes tidssparende og nov,:khge htelpelnic:ler

ehh skal bare neynes geofystske malmger fra huten og

over:ielsket terrena oa anyendelsen av Inftfotos, l•  alene-

geolog:ske markarbetdet i mahge ,

eh Interisiveringen av den geologisM:

sdik dt denne kan komme pa hoyde med t:dens krJy, vil

in:tiere paaktiske midersokelser av meget sdor okonomisk rekke-

bieressen for tr::nera:_ske rastoffer b::r stad:g storre i og med

tberorende t:Itniske ntylkling og geologiske kart er dvgjoyende for

to: e:: og systemattsk ohjaat mainJlet:no og er pdkreyet


seg avers:k; Hver landets ressnrser.
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Et geologisk kartverk er i Norge som i alle andre land et

viktig hjelpemiddel ved eksploatering og utbygging og kan vel med stor

rett karakteriseres som en av de viktigste nØkler om vi virkelig vil

kjenne vårt land.

Karl Ingvaldsen
adm.direktØr

(sign.)

Per Kr. Gunder sen
kontor sjef

(sign.)

Vedlegg
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BILAG 1
NORGES GEOLOGISKE UNDERSOKELSE


Kartptan des.1961

Geologiske kart

1 100 000

cL)

Geologiske kart

1 250 000

Trykte geologiske kart I J Kvartærgeologiske kart,
trykt

Trykte geologiske kart utsotgt

Kvartærgeologiske kart,
Geologiske kart i manuskript under trykning
eller under arbeide
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Plan for geologisk kartlegging av Norge

1. Innledning Side Z

2. Kartgrunnlag, nnålestokk
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3. Det geologiske grunnlagsrnateriale,flyfotos




4. Kvartærgeologiske kart
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5. En analyse av det foreliggende geologiske nnateriale
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Norges geologiske undersøkelse


Desernber 1961
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1. Innledning.

Norges geologiske undersøkelse har i sin over 100 årige

eksistens hatt som sin viktigste oppgave å utarbeide geologiske kart

med beskrivelser over Norge. Etter siste krig har kartleggingsar-

beidet vært hemmet ay mangelfulle lokaler og et knapt personell som

for en stor del har måttet disponeres for mer dagsaktuelle oppgaver.

Utgivelsen av geologiske kart er på det nærmeste stagnert.

En del av de utarbeidede kart i målestokk 1:100.000 er

utsolgt og mange er foreldet og trenger revisjon. Bilag 1.

Etter at Norges geologiske undersokelse nå er flyttet inn

i ny tidsmessig bygning i Trondheim og får koordinert sitt arbeide

med Geofysisk malmleting og Statens råstofflaboratorium, sku1le

mulighetene ligge godt tll rette for å utarbeide et nytt geologisk kart-

verk for Norge. Nye og tidsbesparende hjelpemidler kan nå settes

inn i det geologiske kartleggingsarbeidet.

Den plan som legges frem her går i korthet ut på å dekke

hele landet med geologiske kart i målestokk 1:250.000 i løpet av en

20 års periode. Geologisk viktigere deler av landet forutsettes kart-

lagt i storre mallestokk, med utglvelse av trykte geologiske kart

målestokk 1:50.000.

Topografiske kart i mållestokk 1:250.000 vil foreligge

for hele landet i lopet av 1963 Kart i målestokk 1:50.000 vil også


bli utarbeidet for hele landet.

Utarbeidelsen av geologiske kart med be-

skrivelse er den grunnleggende arbeidsoppgave for

Norges geologiske undersokelse. Den danner grunnlaget

for den ovrige mere praktiske betonte virksomhet ved institusjonen.

De geologiske kart er og vil i fremtiden være et nodvendig

hjelpemiddel for andres virksomhet og angår landets næringsliv i

hoyeste grad. Et best mullg kjennskap til geologien i landet har stor

betydning for jord- og skogbruk. De geologiske kartene skal danne

grunnlag for forskjellige ingeniorarbeider, som vassdragsutbygging,

veg- og jernbanebygging og ellers annen bygge- og anleggsvirksomhet.

Hydrogeologien har stort behov for slike kart. Geologiske kart danner

grunnlaget for og vil lette videre prospektering for malm- og stenindu-

stri. Områdeplanlegging. lokale tiltaksråd m. fl. vil trenge geologiske

kart.



Den geologiske kartlegging ved Norges geologiske under-

sdkelse danner grunnlaget for geologisk forsking ved andre institu-

sjoner, universiteter oci hoyskoler.

De planlagte geologiske kart vil lette vz rt mternasjonale

geologiske samarbeide, f. eks, ved utarbeidelse av tnternasjonale

geologiske kart.

Stst, men tkke minst. vtl ueologiske kart ha avgjorende

betvdning for allsidig kjennskap til vårt lands oppbygging og natur-

grunnlag og for en bedre folkeopplysning på dette felt.

En gjennomfortng av merværende plan forutsetter nyan-

settelser av 16 geologer og nodvendig hjelpepersonale over en 5 års

periode.

de fleste mdre land har de innsett betydningen av geo-

logiske kart og har intensivert arbeidet med geologisk kartlegging.

Finland har Geologiska Forskningsanstalten, som tilsvarer NGU

Norge, for tiden 17 geologer som utelukkende driver geologisk


kartlegging. De soker nå om en betydelig utvidelse av denne stab.

Det nav;i}rende svake temoo i den geologiske kartlegging

her i landet vil. om det skal fortsette, uvegerlig fa meget uheldige

folger. De midler som skal til for innen en overskuelig tid å kart-

legge Norge geologisk er uten tvil en nodvendig og forsvarlig inve-

stering som ledd i utbyggingen :tv landet

2. Kart runnla , malestokk.

Det foreslas utarbeidet et geologisk enhetlig kartverk

i ove stktsmalestokk 1:250.000 som skal omfatte hele landet.

B. Det foreslils at det samtidig blir utgitt geologiske

karter i målestokk 1:50.000 over områder som det er nodvendig å

kjenne meget noyaktigere og, mere detaljert enn det lar seg gjore å

fremstille kartmessig i oversiktsmalestokken.

NB. For å unngJ misforstaelser gjores det oppmerksom

på at spesialk: f():. enkelte spestalformal, som for ek-

sempel malmleting elier ra-ttilIttnyestering, ikke omfattes av denne plan.

De geologiske lt,:rter som utgis skH1 danne grunnlaget for

vår forstaelse av htnd,•ts geologtske oppbygging og for den stadig

Htg at dets ressurser i videste !Iorstand.
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De valgte målestokker er begrunnet deri at det vil fore-

ligge topografiske karter, nemlig NATO-kartene, i disse målestokker

innen en overskuelig fremtid. Ifølge opplysninger fra NGO vil 250.000-

kartene være utgitt i løpet ay 1963 og 50.000-kartene vil også foreligge

innen en rimelig tid. Det er derfor meningen at NATO-kartene i frem-

tiden skal danne det topografiske grunnlag for de geologiske seriekarter,

som vil komme i en berggrunnsutgave og en kvartærgeologisk utgave.

Norge omfattes av 45 kartbladi målestokk 1:250.000.

Flere av kartene har bare en liten del norsk landområde, mens resten

av kartbladet utgjør hav eller naboland. Ved å utvide kartrammen litt

på tilståtende kartblad, kan slike små landområder få plass på nabo-

kartene når de skal utgis som geologiske kart, og det fremtidige geo-

logiske oversiktskart vil derfor kunne omfattes av 32 blad. En detal-

jert plan for hvilke blad som på denne måte skal slås sammen vil bli

utarbeidet i forbindelse med en trykningsplan, se pkt. 6 og bilag 2.

Oversiktsmålestokken 1:250.000 er valgt av flere grunner.

Blant annet må den anses for å være geologlsk overkommelig for hele

landet i løpet av en overskuelig fremtid av anslagsvis 20-25 år, mens

50.000-målestokken neppe er gjennornførbar overhodet innen en over-

skuelig fremtid.

Betydningen av å få et geologisk oversiktskart over hele

landet 1 målestokk 1:250.000 vil være mangesidig.

3. Det eolo iske runnla smateriale, fl fotos.

Det nødvendige geologiske kjennskap tenkes skaffet til

veie på tre måter:

Ved foreliggende trykte og utrykte geologiske karter.

Ved å benytte rapporter, skis ser og beskrivelser som beror i


arkiver og institusjoner i inn- og utland, samt trykte bøker.

Må skaffes til veie ved nye geologiske undersøkelser i marken,

det vil si ved "geologisk kartlegging".

I forbindelse med innsamling av det geologiske grunnlags-

materiale opprettes et arkiv. Arkivkortene består av nedfotograferte

NATO-kart. På disse kort inntegnes, etterhvert, ved hjelp av tegn,

symboler og farger, geologisk undersøkte områder med henvisning

til hvor originalrnaterialet er å finne.



Elyfotoarkivet gjores komplett etterhvert og utbygges felles

for NGli, GM og SR med tilhorende tjeneste.

Flvfotos er blitt et av geologiens aller viktfgste hjelpemidler

utforskningen av bade fjellgrdnn og jordsmonn, og det må benyttes fly-

fotos safremt slike overhodet kan skaffes, samt anskaffes nodvendige

hjelpemidler tfl zS.studere dem (stereoskoper).

4. Kvartærc,eolontske kart.

Planen går ut pa en kartlegging av såvel de Pre-kvartære

formasjoner (det faste fjell) som de kvartære (losavleiringene). Da

det ikke er mulg for samme person samtidig a foreta begge slags

arbeider, og heller ikke mulig å fremstille de kvartærgeologiske

enkeltheter på et berggrunnskart i malestokk 1:250.000. faller kart-

planen naturlig i to deler.

Gjennomforingen av den kvartærgeologiske plan bor i tid

ligge noe etter berggrunnsplanen, bl. . fordi berggrunnen må være

kjent for vissu sider av de kvartærgeologiske undersokelser kan

gjennomfores.

På dette punkt ma innskytes en liten orientering om ut-

dannelsesmulighetene for kvartærgeologer i Norge. Disse er så

særegne at de ma sette sitt preg på en hvilken som helst kvartær-

geologisk plan som aktes gjennomfort. Egen utdannelse for kvar-

tærgeologer gis nemlig ikke. Studiet av våre losavleiringer ligger

delvis inn under andre fag og andre læreanstalter enn de geologiske.

Landbrukshovskolen har saledes ansvaret for undervisningen i jord-

bunnsbere. Geografisk institutt ved Oslo universitet gfr undervisning

fysisk geografi og morfologi. Studenter og kandidater (lektorer)

med fysisk geografi (realfag) som hovedfag utdannes i stort antall

ved sistnevnte Hstitutt, og det er disse NGU i den nærmeste fremtid

ma basere seg pa i vesentlig grad når medarbeidere sokes. NGU

har for tiden et nært og godt samarbeide med Geografisk institutt i

Oslo når det ( ho\edfagsoopgaver i omrader hvor NGU utforer


kvartærgeologiske undirrsokelser.

Lektorer med fvstsk geograft som novedfag utdannes

stort ant,d . Dette gjor det mulig å utfore et kvartærgeologisk kart-

leggingsprogram med vesentlig flere engasjerte ulonnete medarbeidere

enn for berggrun vedkommende. Dog må NGli ha en stab av fast

ansatte kvartærg .(I spesialister) t 1 å lede dette arbeide.
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Det må tilfoyes at utdannelsen av kvartærgeologer ved.

universitetene er i stopeskjeen nu, og der kan skje forandringer i

rekrutteringsmulighetene innen en ikke fjern fremtid.

5. En anal -se av det forelia ende eolo iske materiale.

En kvalitativ bedømmelse av det foreliggende geologiske

kartmateriale forer til at de enkelte deler av landet kan plasseres i

en av folgende tre kategorier:

A. Tilstrekkelig kjent til utgivelse i målestokk 1:250.000.

13. Delvis kjent, men trenger revisjon og supplerende kartlegging.

C. Krever i vesentlig grad ny kartlegging.

Den vanskeligste del av planen er gjennomforingen av

berggrunnskartene. Prioritetsrekkefølgen vil neppe bli helt den

samme for berggrunnskartene som for de kvartærgeologiske,

dessuten vil det forelopig neppe bli aktuelt å utgi på nytt de områder

ostenfjells som dekkes av de kvartærgeologiske landgeneralkarter

som nylig er utgitt. Med disse reservasjoner vil imidlertid den

kvartærgeologiske plan kunne gjennomføres i tilknytning til berg-

grunnsplanen, og ved nedenstående skisserte plan for sistnevnte

blir dermed også den kvartærgeologiske plan skissert. Likeledes

vil de geokjemiske og geofysiske oversiktskarter naturlig følge

denne, jfr. pkt. 7.

Analyse av det foreliggende materiale vil gjøre det

mulig å utpeke 3-4, av de planlagte 32 geologiske 250.000-kartblad,

som vil kunne trykkes uten særlig omfattende suppleringer og i noen-

lunde nær fremtid. Videre er det mulig å stille opp en liste med pri-

oritetsrekkefplge over de nærmeste følgende kartblad. En omtrentlig

timeplan kan også oppstilles for når de enkelte kartblad vil foreligge

trykkeferdige, inndelt etter 2-års perioder. Ca. 10 år etterat geo-

loggruppen er blitt utbygget etter nedenstående forslag til full styrke,

skulle det være mullå å ha gjennomfort utgivelsen av det geologiske

over siktskart over omtrent halvdelen av landet. Den annen halvdel,

som krever den relativt storste del av helt ny-kartering, vil deretter

med øket innsats kunne fullfores i løpet av den neste 10 -årsperiode.



6. Idorshot til rioritets rt'kkefol e for le forste karthïjdcnt.

Det henvises til vedlagte nokkelkart over NATO-kartene

i 1 250 000. Bilaz 2.

Etter at det er utarbeidet en enhetlig geologisk tegnfor-

klaring for hele kartverket , kan en begynne i gi ut kartene etter

folgende prioritetsliste:

A. Kart som i dut vesentlioe b re vil kreve ornte5omno oa.5 .5

annet kart- redigeringsarbeid:

NR 35,36 8 Peehenga

NQ 33.34 13 Grong

mul gens også

NR 35, 36 7 Karasjok med del av 10 Inari

13. Kart som er sa vidt godt kjent at en kan ha en noen-

lunde oversikt over omfanget av de nodvendige supplerende under-

soke1ser:

NP 31,32 8 FUtros med en del av NP 33, 34 5 Svegsmon

I":P 31, 32 12 Lillehammer med en del av NP 33,34 9 Orsa

NP 31,32 16 Ilamar med en del av NP 33.34 13 Torsby

NP 31, 32 3 K ristiansund

NP 31. 32 4 Trundlmim med en del av NP 33,34 1 ØstersurnI

NO 32 Skien

NO 32 Årendal

NO 31 3 11augesund

NO 31 6 Smvunger

NP 31, 32 14 lergen

NP 31, 32 n Listein

NP 31, 32 10 MUldy

NR 33, 34 10 Svolvær med en del av 7 Åse

NR 33.34 11 NaryLk

Lenger fremover enn til den tid da disse forste 17 kart-

bladene foreliooer er dt t ikke mul1a a stille opp noen endelig

tetsliste. Fot .tvers: tons 5S.did er det imidlertid lagt ved et grafisk

forslag til en mulig ptUnHtetslist.e. for alle 32 kartblad. Hilag 3.

Under realiseringe i av planen vii en sa foreta de nodvendige endringer.



7. K:rtents utstvr, trvkIiinsnt1li2he1er.

Det iorutsettes at de geologiske karter gfs en hoyest

mulig kvalitet trykningsmessig sett, slik at de enkelte detaljer lar

seg fremstille. Mengden av de ting som skal fremstilles er i virke-

ligheten meget stor, og det er derfor nodvendig at kartene trykkes

i flere farger, og at der utfores et omhyggelig litografarbefd. I den

utstrekning det lar seg gjore og er hensiktsmessig, vil det bli utar-

befdet en felles tegnforklarfng ior kartverket. Dette lar seg lettest

gjennomfore for en rekke konvensjonelle tegn, men der kan ogs:

med fordel utarbeides visse hovedretningslinjer for fargeanvendelse.

hvert kart utgis en trykt beskrivelse, noe kortfattet og med kilde-

henvisninger. Det utarbeides aktuelle geologiske profiler, skisser

og geologiske detaljkart. Alt dette, samt beskrivelsen skal normalt

folge som bilag til kartene.

De utforte geofysiske malinger bor også fremstilles i

kartform og vil da bli av betvdning for de geologiske tolkninger.

Geofvs:ske oversiktskarter bor utarbe:des i transparent i samme

nTtlestokk som de geologiske karter, slik at de legges dekkende over

sistnevnte.

Lignende geokjemiske oversiktskarter kan utarbeides

hvert fall for enkelte sporelementer De geokjemiske monstre eller


anomalier som derved fremkommer, vil saledes lettest kunne tvdes

og vurderes i samband med tolkningen av de geologiske karter.

S. Plan for nersonale.

Forannevnte timeplan gjelder kun dersom nedenstaende

absolutt e minsteforslag for geologisk personale med de nod-

vendige hjelpere virkelig folges, en svakere gruppe vil forlenge time-

planen mer enn rent forholdstallsmessig.

Til å gjennomfore planen trenges geologer av to kategor:er

ansettelsesrness sett:

En fast .4.rppe L:culltL;er som har gjennomforingen av

kartleggingsplanen som sitt heigrsprogram, og som kan planlegge og

lede de nodvendige supplerings- og kartieggingsundersokelser i marken.

h. Engasjere geologer som ikke er arslOnnet, men enga-

sjk.rt for arbeidet med enkelthetene ved gjennomforingen av kartleggings-

rogrammet, bad, anske s..urlig) for markarbefdet og for selvstenchge

deler ,tv interp: - og bearbefdelsesforsknfnaen.



Angaende rekruttering til de to kategorier av geologer,

ma det bemerkes at gruppen A forutsetter geologer som blir i en år-

rekke her i landet, m. a. o. man må basere seg på norske geologer

som i den nærmeste tid uteksamineres fra universitetene (og muligens)

hoyskolene. Tilgangen pr. år vil antagelig være begrenset til et ut-

valg blant 4-5. På grunn av de ganske spesielle krav det geologiske

kartleggingsarbeidet stiller til utoveren, vil utvalget sannsynligvis

ytterligere være begrenset.

Etter hvert som oppbyggingen skjer, må det legges an

på å oppnå en så allsidig sammensatt gruppe som mulig, slik at alle

grener av de geologiske fagområder er representert.

Rekrutterinaen til uru) e B. Det bemerkes forst at

denne inndeling i to kategorier ikke berorer sporsmålet om faglig

kompentanse. Blant gruppen B vil man forhåpentlig kunne finne,

også i fremtiden, representanter for universitetenes og hoyskolenes

fremste vitenskapsmenn, tillike med hovedfagsstudenter, licensiater

og ferdige kandidater som har annen hovedstilling, men som ønsker

å fortsette sitt geologiske arbeid under sommerferien. Dessuten

vil der finnes utenlandske vitenskapsmenn og studerende av ofte

hoyt nivå. De medarbeidere som engasjeres for bestemte perioder

eller oppdrag vil saledes kunne rekrutteres fra mange kanter. Med-

arbeiderskapet forutsetter en kontakt med universitetene og hoy-

skolene som utdanner geologene, slik at f.eks. tildeling av hoved-

oppgaver søkes innpasset i NGU's kartleggingsprogram.

Ytterligere en gruppe geologer vil være til stede, og

som det er mulig å benytte seg av, nemlig de utenlandske geologer

som arbeider i Norge uten noen form for godtgjorelse fra norsk hold.

Tildels arbeider hovt vftenskapelig kvalifiserte vitenskapsmenn på

samme basis. Disse bor sokes trukket inn i et samarbeide med NGU

med henblikk pa kartleggingsplanen i større utstrekning enn hittil har

vært tilfelle.

, .pepe-rsa,-alc unges i en viss utstrekning utover hva

NGU for tiden har, men c-_e regnes med at samarbeidet med grup-

pene ved de tidligere selystendige institusjoner GM og SR vil medfore

at kartleggingsgruppen får en hjelp under bearbeidelsen av materiale

det gjelder spesialundersokelser som geologene ved den hittil

werende NGU ikM :Idilgere har hatt.



- 10 -

Omfanget av den faste geolog-gruppen må være 18-20,

og den bor bygges opp i lopet av en periode på anslagsvis 5 år. For

tiden legger andre oppgaver så vidt meget beslag på de ansatte geo-

loger ved NGU at det er urealistisk å regne med at mer enn 3-4 er

disponible for kartleggingen.

9. N -ansettelser for den aeolocoske kartlea in .

Planen innebærer i alt nyansettelser av anslagsvis 16

geologer (hvorav 5 kvartærgeologer), 1 preparant, 2 tegnere og 2

kontorassistenter. 5 års perioden foreslås gjennomfort s1ik:

forste år: 3 berggrunnsgeologer (2 statsgeolog II + 1 vit. ass

1 kvartærgeolog (vit. ass. )

annet år: 2 nye berggrunnsgeologer (2 vil, ass. )

1 tegner II

tredje år: Opprykk for 2 vit. ass, til statsgeolog II

(Eksempelvis opprykk for 1 berggrunnsgeolog og

1 kvartærgeolog)

2 nye kvartærgeologer (vit. ass. )

2 nye berggrunnsgeologer (vit. ass.)

1 ny tegner I. (Eventuelt opprykk av tegner II

og 1 ny tegner II)

1 preparantassistent

1 kontorassistent

fjerde år: Opprykk for 1 vit. ass. til statsgeolog II

(Eksempelvis 1 berggrunnsgeolog)

2 nye berggrunnsgeologer (vit. ass )

1 kontorassistent

femte år: Opprvkk for 2 statsgeolog II til statsgeolog I

(Eksempelvis 1 kvartærgeolog, og 1 berggrunns-

0)

Opprykk for 2 vit. ass, til statsgeolog II

(Eksempelvls 1 kvarta2rgeolog og 1 berggrunnsgeolog)

Opprykk for prep. ass, til preparant II

2 nve berggrunnsgeologer (vit. ass.)

2 nve kvartærgeologer (vit.ass.)

Det vi ses til vediagte skjematiske oversikt Side 13.



Foruten ovennevnte nvansettelser vil kartleggingsgruppen

også omfatte 3-4 geologer som tilhorer NGU's niværende personale.

Dessuten vil den kartleggende virksomhet kunne assisteres av 1nstitu-

sjonen forovrig.

vria teknisk hjel).

Som ass stenter under feltarbeidet har NGU gode

faringer med studenter fra unfversftetene og hovskolene, idet disse

derved er kommet inn det geologiske arbeidet pa et tid1ig tidspunkt

og er blitt interessert Det er derved blitt klart pa forhand hvem


som er særlig egnet for markarbeidet.

de fleste strok av landet vil det være en fordel for

det geologiske markarbeidet at geologene engasjerer lokalkjente per-

soner til bærtng og annet transportarbeid. nar slik hielp er nodvendig.

Kartleggingsprogrammet vil be1aste de ovrtge grupper

ved Institusjonsgruppen, saledes med spektrograf1 og spektrokjemi-

oppgaver.

Omkostmnasoversla .

Av vedlagte oppstilling fremgar hvilke lonnsutgifter

kartplanen vil medfore i forbindelse med nvansettelser i lopet av

den forste 5 års pertode Det er regnet med folgende anslagsvtse

lonninger:

Statsgeolog 1

Statsgeolog II

Vit. ass.

Tegner I

Tegner Il

kr. 30 000, - pr. år Preparant II kr. 11.500, - pr.


12.000,-Prep.ass.0 9. 500,-

	

18.000, -FlKontorass. 9. 500,-


13.500, -

11.500, -

For ikke å komplisere oversikten er eventuelle alders-

tillegg ikke tatt med, heller ikke de snesielle opprykksregler for stats-

geolog II og vit(yild.H),•:.g ,ss1stel,.ter. Det er tatt hensvntli det siste

indekstillegg. Dette frcmgar pa side 14.

Nedenfor foLger et orienterendL omkostningsoverslag

for kartleggingsvirl\somheten fullf utbvgget (etter 5 år):
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. Lonn for de nyansatte (16 geologer 5
hjelpepers. ) kr. 387.500,-

3 geologer i nuværende stillinger I 70.000, -

Feltutgifter, 19 geologer a kr. 5.000, - 95.000, -

4 Feltutgifter og honorar for medarbeidere I 100.000, -

Feltutstyr, laboratorie- og preparerings-
arbeid, div. 50.000, -

Trykningsutgifter, 2 kartblad (berggrunn)
a kr. 40.000,- 80.000, -

Trykningsutgifter, 2 kartblad (kvartær)
a kr. 40.000, - " 80.000, -

Tilsammen kr. 862.500,-

I tillegg til nevnte overslag kommer dessuten andel lønns-

utgifter til det Øvrige personell ved institusjonen som eventuelt vil

komme til å delta i den kartleggende virksomhet.

Utgiftene under postene 3,4 og 5 vil på samme måte som

for lonnsutgiftenes vedkommende bli relativt lavere i de 5 forste år

perioden



OVERS1KT OVER NYANSETTELSER OG OPPRYKK FOR KARTLEGGINOSPLANEN AV DESEMBER 1961.
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L LØNNSUTG1FTER I FORBINDELSE MED NYANSETTELSER

FOR KART LEGGINGSPLANEN Av DESEMBER 1961


(Rognet etter grunnlonn pr. I. 2.1962)




1.år

( 1963 )

2. år

(1964)

3.år

(1965)

4.år

(1966)

5.fir

(1967)

Kvarttergeologer:





Statsgeolog




30.000, -

Statsgeolog Il




22. 000- 22. 000, - 22.000, -

Vit. ass. 18.000, - 18.000,- 36.000, - 36.000, - 54.000, -

13erggrtumsge010ger:






Statsgeolog 1





30.000, -

Statsgeolog 11 44.000, - 44.000, - 66. 000, - 88.000, - 88.000, -

Vit. ass. 18.000, - 54.000, - 72.000, - 90.000, - 108.000, -

Hjelpepersonale:






Tegno r I




13.500, - I 3.500, - 13. :300. -

Tegnor II




11.500,- 11.500, - 11. 500, - 1 1 . 500, -

P repå rant II





II500, -

Prepa rant ass.




9. 500, - 9. 500, -




Kontorass.




9. 500, - 19. 000, - 19. 000, -




80.000, - 127.500. - 240. 000, - 289.500, - 387.500, -

NEN

.711



BILAG 1

NORGIS 3IC_C3 cyCl LN9 7:RSCK:-L5r--

KartpLan des.1961
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BILAG 2
NORGES GEOLOGISKE UNDERSOKELSE
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BILAG 3
NORGES GEOLOGiSK Ur\i9ER5OKEL.

Kartjlan des 961
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